
 
UCHWAŁA  NR VII/38/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 marca 2007 roku 

 
 
w sprawie : stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
 
 
 
 
       Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2a, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003 r. Nr 159, 
Poz.1547 ze zm.) , Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 
                                                                     §  1. 
 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Kobylinie Pana 
Andrzeja  Pawlaka z powodu nie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej  
z wykorzystaniem mienia komunalnego gminy w ciągu 3 miesięcy od dnia złożenia 
ślubowania . 
 
 
                                                                                §  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina . 
 
 
                                                                      §  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Piotr  Chlebowski 

 
 

 


